
Câmara Municipal de Mogi Guaçu 
Estado de São Paulo 

Ver. LIL A B CHIARELLI 
2 a Secretária 

SÉRGIO J SOUZA 

ATO DA MESA N° 	, DE 04 DE JANEIRO DE 2.021  
Atribui gratificação a membro que especifica da 
Comissão Permanente de Licitações da Câmara 
Municipal. 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei, "ex-vi" do disposto no inciso VI do art. 28 
da Lei Orgânica do Município, combinado com o disposto no inciso X do art. 10 da 
Resolução n° 45, de 08.09.1982 (Regimento Interno da Câmara Municipal) e com o 
que estabelece o § 2° do art. 35 da Resolução n°275, de 11 de setembro de 2018; 

RESOLVE: 

Art. 1° Atribuir ao servidor ALFREDO CELSO BARZON, portador da 
cédula de identidade RG n° 19.497.711-0, Operador Técnico de Som e Imagem do 
Quadro de Pessoal da Câmara Municipal, Membro da Comissão de Licitações da 
Câmara Municipal, a gratificação prevista no § 2° do artigo 35 da Resolução n° 275, 
de 11 de setembro de 2018, correspondente a 30% (trinta por cento) sobre seu padrão 
salarial, durante o período em que estiver exercendo a gratificação de função. 

Art. 20  As despesas decorrentes deste Ato da Mesa onerarão verbas 
orçamentárias próprias. 

Art. 3° Este Ato da Mesa entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, AFIXE-SE e PUBLIQUE-SE. 

Mesa da Câmara Municipal de Mogi Guaçu, 04 de janeiro de 2021. 

Vereador GUILHERME DE SOUSA CAMPOS 
Presidente 2021/2022 

Registrado, afixado e encaminhado à publica ão na data supra. 

Secretário Ad .' istrativo 

Rua José Colombo, 235 • Cep 13840-065 • Telefax: (19) 3851-6100 
E-mail: cmmguacu@dglnet.com.br • Home Page: www.camaramogiguacu.sp.gov.br  


